

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá mestská príspevková organizácia
Husitská cesta 248/6
916 01 Stará Turá
tel. 032 / 776 32 15
fax. 032 / 776 32 59
www.tsst.sk

Dodávateľ

Hakom s. r. o.
Československej armády 18
036 01 Martin
IČO: 36000124
IČ DPH: SK2020434856

e-mail: tsst@tsst.sk

Objednávka č.: 201423		
Vybavuje: Ing. Jana Vráblová E-mail: tsst@tsst.sk	Dátum vystavenia: 20.1.2015	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
P8 (500x500)	5,00	ks	29,40 €	147,00 €
IP12 (500x700)	4,00	ks	36,00 €	144,00 €
P1 (900)	8,00	ks	36,00 €	288,00 €
P2 (700)	3,00	ks	42,60 €	127,80 €
A2b (900)	1,00	ks	36,00 €	36,00 €
B31a (40) (700)	4,00	ks	42,60 €	170,40 €
B31a (30) (700)	2,00	ks	42,60 €	85,20 €
P13 (500x500)	1,00	ks	29,40 €	29,40 €
P13 (500x500)	1,00	ks	29,40 €	29,40 €
E6 (500x150)	1,00	ks	15,60 €	15,60 €
upínacia svorka	60,00	ks	3,00 €	180,00 €
			Cena s DPH :	1 252,80 €

Schvaľuje: Ing. Jana Vráblová

.....
Pečiatka podpis objednávateľa

Požadujeme zaslanie faktúry v tlačovej a elektronickej forme. Elektronický formát faktúry zasielajte vo formáte PDF na hore uvedený e-mail. Vybrané vlastnosti PDF súboru: tlačný text musí byť v elektronickej dokumente rozoznateľný ako text (označiteľný, kopirovateľný,...), formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5.